

Jerzy Witold Pietrewicz

## OŚWIADCZENIE

Niniejszym wyrażam zgodę na powołanie do Rady Nadzorczej Spółki Red Dev Studio S.A. z siedzibą w Chojnicach.

Jednocześnie oświadczam, że posiadam pełną zdolność do czynności prawnych oraz nie byłem skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów XXXIII - XXXVII Kodeksu karnego oraz art. 587 i 590 - 591 Kodeksu spółek handlowych.

### 1) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Wykształcenie:

Wyższe,  
*Dr habilitowany nauk ekonomicznych*

### Doświadczenie zawodowe:

- 2) Wskazanie działalności wykonywanej przez osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

*Profesor SGH w Warszawie, aktualnie Dyrektor Instytutu Rynków i Konkurencji w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie SGH. Członek Rady Naukowej Ekonomia i Finanse SGH.*

*Autor około 100 prac naukowych z problematyki zrównoważonego rozwoju, globalizacji, rozwoju rynku, konkurencji, funkcjonowania gospodarki i przedsiębiorstw, polityki pieniężnej i bankowości.*

*Równoległe przez ostatnie kilkanaście lat pełnione funkcje menadżerskie w takich instytucjach jak: Bankowy Fundusz Gwarancyjny – Członek Zarządu; Bank Ochrony Środowiska SA – Wiceprezes (odpowiedzialny m.in. za obszar zarządzania ryzykiem) i Prezes Zarządu; NFOŚiGW – Prezes Zarządu; Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Medicum. W latach 2013-2015 Sekretarz Stanu i Pełnomocnik Rządu ds. Deregulacji w Ministerstwie Gospodarki.*

- 3) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie, co najmniej ostatnich trzech lat, osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:

**4)** Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy, których osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat osoba otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

*Nie dotyczy*

**5)** Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

*29.11.2018r.-05.2020r. - Wiceprezes Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych Medicum odpowiedzialny za obszar zarządzania ryzykiem. W tym okresie, od 22 listopada 2018 r., Komisja Nadzoru Finansowego prowadziła postępowanie administracyjne w przedmiocie cofnięcia Towarzystwu udzielonego wcześniej zezwolenia na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej we wszystkich przyznanych zakresach. Ostateczna decyzja o cofnięciu licencji wydana została w grudniu 2019 r. W jej następstwie udziałowcy kapitałowi Towarzystwa podjęli w lipcu 2020 r. decyzję o dobrowolnej likwidacji TUW Medicum.*

**6)** Informacje, czy osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

*Nie prowadzi*

**7)** Informacje, czy osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

*Nie figuruje*

-----  
(Podpis kandydata na osobę nadzorującą )